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Hej, 
Hoppas att allt är bra med er. 
Nedan följer ytterligare information från oss i styrelsen. 

 
 
Uppdatering föreningens räntor 
Styrelsen har den senaste tiden haft en intensiv dialog med inte bara föreningens nuvarande bank 
SEB utan även en rad andra banker i syfte att förhandla fram bästa möjliga räntor för                        
BRF Salladsåkern. Resultatet av detta arbete är att SEB fortsatt är den bank som ger föreningen     
förmånligast räntor och dessa ser i dagsläget ut enligt följande: 
 
Lån 1 á 10.000.000 SEK 
Nuvarande ränta: 2,71% tom 2026-09-28 (Från tidigare 4,14%) 
 
Lån 2 á 10.000.000 SEK 
Nuvarande ränta: 2,88% tom 2028-09-28 (Från tidigare 4,22%) 
 
Lån 3 á 10.312.500 SEK (Amorteras med 250.000 SEK/år) 
Nuvarande ränta: 3,69% rörlig (Från tidigare 4,14%) 
 
Att vi fått ner räntorna avsevärt har resulterat i ett välkommet andrum för föreningens ekonomiskt 
och styrelsen fortsätter naturligtvis att följa föreningens ekonomi mycket noggrant. 
 
 
 

Uppdatering kring föreningens laddningsstationer 
Arbetet med att starta upp laddningsstationerna pågår intensivt även om resultat tyvärr inte syns 
utåt ännu. Styrelsen ligger just nu i slutförhandling med såväl kommunen som entreprenör gällande 
vilken sträcka som kablarna skall dras från elhuset i korsningen Fornvägen/Österdalsvägen till      
elskåpet vid laddningsstationerna. 
 
Vi jobbar målmedvetet mot att få detta färdigt innan det blir för kallt för att gräva. 
 
Vi fortsätter naturligtvis att hålla föreningens medlemmar uppdaterade i detta forum. 

 
 

Var noggranna med att knyta ihop soppåsarna 
Föreningens har fått upprepade propåer från kommunen gällande att soppåsarna som slängs i      
våra miljörum inte är ordentligt förslutna, om detta fortsätter kommer föreningens erhålla ett vite 
från kommunen.  
Vi ber er därför vara extra noggranna och säkerställa att påsen med hushållssopor är ordentligt     
försluten innan denna slängs i föreningens miljörum. 

 

 
Hälsningar,  
Styrelsen BRF Salladsåkern 
www.salladsakern.se 


